Муниципальное общеобразовательное учреждение Вольского муниципального

района  «Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

З.И.Маресевой с. Черкасское   Вольского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

от 25 июля 2023  года                                                        №21

«О зачислении в 1 класс»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , Положением о

правилах приема в муниципальное общеобразовательное учреждение Вольского

муниципального района «Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского

Союза З.И.Маресевой с.Черкасское Вольского района Саратовской области»,

утвержденного  приказом  №55  от «28 » февраля  2023 г., Постановлением

администрации Вольского муниципального района № 303 от 03.03.2023 года «О

закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений Вольского

муниципального района, реализующих основные общеобразовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования за территориями

Вольского муниципального района в 2023 году», на основании заявления родителя

(законного представителя), а также предоставленных им документов

                                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе начального

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения

- Воробьеву Варвару Александровну;

-Лошкареву Ксению Ивановну.

2.  Разместить на сайте МОУ ВМР «СОШ с.Черкасское»  приказ о зачислении в 1 класс в

срок до 27.07.2023 года.

3. Уведомить родителей (законных представителей)  о зачислении в контингент

обучающихся 1 класса на 2023/2024 учебный год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.